[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СВОБОДНЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕБУЗУЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24» мая 2019 г.                                                                                                                 № 34
с. Нижние Бузули
О признании утратившим силу некоторых нормативно-правовых актов
В целях приведения нормативно-правовых актов администрации в соответствие с действующим федеральным и региональным законодательством, администрация Нижнебузулинского сельсовета, -
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации от 14.08.2014 года № 70 «Об утверждении Положения о проверки достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими администрации Нижнебузулинского сельсовета и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению», признать утратившим силу.
2. Постановление администрации от 06.07.2015 года № 29 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Нижнебузулинского сельсовета от 14.08.2014 года № 70», признать утратившим силу.
3. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах и официальном сайте администрации Нижнебузулинского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                             А. А. Сиваев